Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-58161-02-06-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Fillo me një ide- Fito një intership në 

Bashkinë Tiranë” Thirrja V. 

5. Fondi limit: 1.095.300 (një milion e nëntëdhjetë  e pesë mijë e  treqind) lekë pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) 

muaj. Afati i ofrimit të shërbimit do të jetë 6 (gjashtë) muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: